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REF. EST49670

3 295 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Estepona, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  29691

5
Sovrum  

7
Badrum  

825m²
Planlösning  

1.200m²
Totalyta

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Denna omsorgsfullt designade villa är ett drömhem för
dem som söker otrolig utsikt och full komfort med alla
bekvämligheter som behövs i ett hus.

På Lucas Fox är vi glada att kunna erbjuda denna moderna och lyxiga villa med utsikt
som tar andan ur dig.

När vi kliver genom den stora entrén till detta lyxiga residens befinner vi oss på
bottenvåningen, insvepta i en atmosfär av elegans och komfort som sätter tonen för
resten av vår resa. Genom vår högra utspelar sig de expansiva vardagsrum och
matsalar, en perfekt blandning av sofistikering och värme. Naturligt ljus flödar in
genom stora fönster och balkongen, vilket förhöjer utsikten som du inte hittar någon
annanstans.

Vi går framåt och går in i köket. Den är utrustad med toppmoderna apparater, gott om
bänkutrymme och en generös ö som uppmuntrar till både kulinarisk utforskning och
sociala sammankomster.

I bottenvåningen hittar vi även ett fantastiskt biorum som utlovar oförglömliga
filmkvällar och ett stort kontor med egen utsikt och vardagsrum.

När du stiger upp till första våningen väntar mastersviten, en helgedom av lyx och
komfort. Med sin rymliga layout, har den ett påkostat badrum som erbjuder
avskildhet och överseende och en klädkammare. Sovrum 1, lika lyxigt, har också ett
eget badrum, vilket garanterar komfort och bekvämlighet för gäster eller
familjemedlemmar. Denna våning introducerar också direkt tillgång till garaget, som
kan ta emot tre bilar.

När vi går ner till källaren går vi in i det roliga området. Vardagsrummet här är en
mysig tillflyktsort som leder till en bar och ett snookerrum där vänlig konkurrens och
skratt fyller luften. Ytterligare utforskning avslöjar ett spa, en oas av lugn för
föryngring och ett gym utrustat för fitnessentusiaster.

Denna nivå rymmer också tre sovrum, alla med sitt eget badrum, vilket garanterar
avskildhet och komfort för gästerna. Tillgång till utomhusterrassen, trädgården,
poolen och minigolfbanan inbjuder dig att njuta av naturen och hemmets utsökta
landskap.

lucasfox.se/go/est49670

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Spa, Jacuzzi, Gym,
Garagem, Hiss, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Högt i tak, Parkering, , Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Turistlicens, Panoramautsikt, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Interiör, Inbyggda garderober, Hemmabio,
Grillplats, Gourmet lounge,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong, 
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Slutligen kröner solariets golv bostaden, med en jacuzzi som erbjuder
panoramautsikt och en sublim avkopplingsupplevelse.

Det här huset är inte bara en struktur; det är en noggrant designad upplevelse som
erbjuder en blandning av lyx, komfort och funktionalitet vid varje tur.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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